
Uchwała Nr IV/91/24 
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 27 sierpnia 2024 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii dróg wojewódzkich poszczególnych odcinków dróg wojewódzkich 
o proporcjonalnej długości do odcinków dróg krajowych zastąpionych nowo wybudowanymi 
odcinkami. 

Na podstawie art. 18 ust. 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz.U. 

z 2024 r., poz. 566) oraz art. 10 ust. 5a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz.U. 

z 2024 r. poz. 320) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Pozbawia się kategorii drogi wojewódzkiej następujących odcinków dróg wojewódzkich: 
– odcinek drogi wojewódzkiej nr 506 o długości 13 089 m w km od 0+000 do 13+089, położony na 
obszarze powiatu braniewskiego, 

– odcinek drogi wojewódzkiej nr 520 o długości 5 446 m w km od 7+617 do 13+063, położny na 
obszarze powiatu iławskiego, 

– odcinek drogi wojewódzkiej nr 596 o długości 23 497 m w km od 0+000 do 23+497, położony na 
obszarze powiatu kętrzyńskiego (3 817 m w km od 0+000 do 3+817) oraz powiatu olsztyńskiego 
(19 680 m w km od 3+817 do 23+497), 

– odcinek drogi wojewódzkiej nr 601 o długości 5 689 m w km od 0+000 do 5+689, położony na 
obszarze powiatu mrągowskiego, 

– odcinek drogi wojewódzkiej nr 661 o długości 13 422 m w km od 0+000 do 13+422, położony na 
obszarze powiatu oleckiego (2 259 m w km od 0+000 do 2+259) oraz powiatu ełckiego (11 163 m 
w km od 2+259 do 13+422), 

o proporcjonalnej długości do odcinków dróg krajowych zastąpionych nowo wybudowanymi odcinkami. 
§ 2. Położenie dróg, o których mowa w § 1. oznaczone jest na mapie poglądowej, stanowiącej 

załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
  
   

Przewodniczący Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Bogdan Bartnicki 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 358B63C0-F47B-44AA-8F76-DEC3979ED151. Podpisany Strona 1



 

 

 

Załącznik nr 1 do uchwały Nr IV/91/24 

Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 27 sierpnia 2024 r. 

Poglądowa mapa z położeniem odcinków dróg pozbawianych kategorii drogi wojewódzkiej

 

 ––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 358B63C0-F47B-44AA-8F76-DEC3979ED151. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/91/24 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 27 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	pauza –
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 Poglądowa mapa z położeniem odcinków dróg pozbawianych kategorii drogi wojewódzkiej


		2024-08-27T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




